

TECHNISCHE FICHE : FOLIEKAAS 48+ 5 x 15 cm

Product

Omschrijving	Foliekaas 48+ sneetjes 5 x 15 cm
Artikelcode	F515
Kaascode	Volgens landbouw kwaliteitswet
Wettelijke eisen	In overeenstemming met NL en EU wetgeving

Ingrediënten

Gepasteuriseerde. koemelk, zout, zuursel, kalver stremsel

Transport, opslag en bewaring

Vervoer onder koeling tss 2 en 7°C

Stockage temperatuur :2°C en 7°C

Bewaring volgens FIFO

Verpakking

- aantal stuks per verpakking : 48
- gewicht / inhoud per eenheid : 20 gr per plakje
- : 6 x 1kg
- : 6 kg per doos
- soort verpakking : onder beschermde atmosfeer (aligal 13)
- omverpakking : kartonnen doos
- pallet : Houten Euro

Houdbaarheidstermijn

- gesloten verpakking : 72 dagen
- geopende verpakking : 12 uur in koeling

Fysisch/chemisch	norm	tolerantie	methode
Vochtgehalte %	40.8	+/-1.0 %	IDF4A:1982
Vetgehalte d.s. %	51.2	+/-1.0 %	IDF5B:1986
Zoutgehalte d.s. %	3.7	+/-0.5%	IDF88A:1988
NaNO3 ppm		max. 10	NEN 3764:1981
pH	5.27	+/-0.1	NEN 3775:1979

Bacteriologie	streefwaarde	maximaal	methode
Co i/g	<100	1000	NEN 6874:1988
E-Coli/g	<10	100	IDF170:1994
Schimmels/g	<100	1000	IDF94B:1990
Gisten/g	<1000	50000	IDF94B:1990
S.Aureus/g	0	100	FNZ 53.24
Salmonella/25g		afwezig	MSRV-METHODE
Listeria/25g		afwezig	IDF 143:1995

Productkenmerken

Smaak	Fris, mild, zuiver
Consistentie	Voldoende stevig en snijdbaar
Doorsnede	Enkele min of meer ronde openingen van 1/10 mm
Kleur zuivel	Gelijkmatig ivoorkleurig tot geel
Korst	n.v.t

Allergenen (ALBA)

Koemelkeiwit

Voedingswaarden per 100 gram kaas

Energie	kJ	1455	Koolhydraten	G	O
	kcal	351	-waarvan suikers	G	0
Melkvet totaal	g	29	Calcium	Mg	787
-waarvan verzadigde		21	Vitaminen A	Ug	273
Eiwitgehalte	g	23.1	Vitaminen B12	Ug	0.37
			Zout	G	2.1

Alba lijst voor voedselallergie :

+ = het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten.

- = het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur).

? = er zijn onvoldoende gegevens bekend .

1.	Melkeiwit	+	19.	Notenolie	-
2.	Lactose	+	20.	Pinda's	-
3.	Ei	-	21.	Pindaolie	-
4.	Soja-eiwit	-	22.	Sesam	-
5.	Soja-lecithine	-	23.	Sesamolie	-
6.	Gluten	-	24.	Glutaminaat	-
7.	Tarwe	-	25.	Sulfiet (E220 t/m e228)	-
8.	Rogge	-	26.		
9.	Rundvlees	-	27.		
10.	Varkensvlees	-	28.		
11.	Kippenvlees	-	29.		
12.	Vis	-	30.		
13.	Schaal- en schelpdieren	-	31.	Coriander	-
14.	Maïs	-	32.	Selderij	-
15.	Cacao	-	33.		
16.			34.	Wortel	-
17.	Peulvruchten	-	35.	Lupine	-
18.	Noten	-	36.	Mosterd	-

Overzicht van aanwezigheid / afwezigheid van ingrediënten :

+= bevat			-= vrij van		
1.	Melkbestanddelen	+	6.	Tarwebloem	-
2.	Melkpoeder	-	7.	Tarwemeel	-
3.	Soja-lecithine	-	8.	Tarwezetmeel	-
4.	Soja-bloem	-	9.	Paneermeel	-
5.	Soja-meel	-	10.	Eigeel	-

Doelgroepen :

Dit product is geschikt voor vegetariërs NEE

Dit product is geschikt voor veganisten : NEE

Dit product bevat genetisch gemodificeerde organismen : NEE

Wetgeving :

Dit product zal geproduceerd worden in overeenstemming met Good Manufacturing Practice and Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) en voldoen aan de Landbouw kwaliteitsregelgeving van kaas.